
 

 

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn.  12.10.2017r. 

 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

równej lub przekraczającej równowartość kwoty 209.000€ (nr sprawy: DZP.381.086.2017.DW), p.n. DOSTAWA 

MEBLI BIUROWYCH. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Działając na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1759 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący 

sposób: 

1) Pkt 4 zdanie pierwsze w rozdz. II SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Termin realizacji zamówienia: do 55 dni od daty otrzymania zamówienia (jednak nie później niż do 31.03.2018r. 

2) Pkt 1 w rozdziale IX SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 

Katowice, pok. 69 III p., w terminie do dnia 31-10-2017 r. do godz. 09:30. 

3) Pkt 1 w rozdziale X SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31-10-2017 r. o godz. 10:00
 
w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 61 III p. 

4) Pkt 1 ppkt. 2) lit. c w rozdziale XI SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Zgodnie z warunkami SIWZ, maksymalny wymagany termin realizacji zamówienia wynosi: do 55 dni od daty 

otrzymania zamówienia. 

Ocena dla tego kryterium będzie obliczana na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia  w formularzu 

oferty (ust. 3 pkt. 1 załącznika nr 1A do SIWZ). Punkty za kryterium „termin realizacji” zostaną przyznane w następujący 

sposób: 

Za każdy dzień poniżej 55 dni Zamawiający przyzna 0,5 pkt, tj:  

 55 dni – 0 pkt, (54 dni – 0,5 pkt, 53 dni – 1 pkt, … , 36 dni – 9,5 pkt), 35 dni – 10 pkt 

 zaoferowanie terminu krótszego niż 35 dni nie spowoduje otrzymania większej ilości punktów niż 10 

 brak oświadczenia lub dłuższy termin realizacji (tj. >55 dni) – oferta zostanie odrzucona, jako nie spełniająca 

wymagań SIWZ. 

Termin realizacji powinien być również podany słownie w formularzu oferty. 

Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 10 pkt. 

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

mgr Kalina Rożek 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


